COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.004/2016-CO

O Presidente da Comissão Organizadora das Eleições dos Membros do Conselho de

Campus e dos Conselhos de Centros de Áreas da Unespar – Campus de Campo Mourão,
nomeado pela Resolução N 001/2016 – Conselho de Campus, no uso de suas atribuições
legais, proclama o resultado do pleito de 04 de agosto de 2016.

CONSELHO DE CAMPUS

 DOCENTES PARA O CONSELHO DE CAMPUS N. de Votos

01 Candidata: ANDREA MACHADO GROFF 15

02 Candidato: BRUNO FLAVIO LONTRA FAGUNDES 14

03 Candidata: ELIZABHET LABES 22

04 Candidato: JEFFERSON DE QUEIROZ CRISPIM 21

05 Candidata: JULIANO FABIANO DA MOTA 15

06 Votos Brancos 02

07 Votos Nulos 01

 AGENTES UNIVERSITARIOS PARA O CONSELHO DE

CAMPUS

N. de Votos

01 Candidato: MARIA ANGELA FACCO 15

02 Votos Brancos 00

03 Votos Nulos 00

 DISCENTES PARA O CONSELHO DE CAMPUS N. de Votos

01 Candidato: TATIANE MARTINS DA SILVA 47

02 Votos Brancos 02

03 Votos Nulos 00

COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

CONSELHO DO CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

 DOCENTES PARA O CONSELHO DE CENTRO - CCSA N. de Votos

01 Candidata: ANNAMARIA ARTIGAS 03

02 Candidato: TANIA MARIA COELHO 17

03 Votos Brancos 00

04 Votos Nulos 00

 DISCENTES PARA O CONSELHO DE CENTRO - CCSA N. de Votos

01 Candidato: FELIPE CHEFER BITTENCOURT 08

02 Votos Brancos 00

03 Votos Nulos 00

CONSELHO DO CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E DA EDUCACAO

 DOCENTES PARA O CONSELHO DE CENTRO - CCHE N. de Votos

01 Candidata: ADRIANA BELOTI 06

02 Candidato: CARLOS NILTON POYER 06

03 Candidata: CLAUDIA PRIORI 07

04 Candidata: DALVA HELENA DE MEDEIROS 10

05 Candidata: JANETE LEIGE LOPES 06

06 Candidato: LUCIANO FERREIRA 21

07 Candidata: SOLANGE REGINA DOS SANTOS 16

08 Candidato: VICTOR DA ASSUNCAO BORSATO 06

09 Votos Brancos 00

10 Votos Nulos 01

 DISCENTES PARA O CONSELHO DE CENTRO - CCHE N. de Votos

01 Candidato: GUILHERME ANTUNES LEITE 08

02 Candidata: MONIK LOPES ALBERTINI 44

03 Candidato: PAULO VITOR BUZZETO TSUCHIYA 20

04 Candidato: VINICIUS RICARDI MELA 08

05 Votos Brancos 01

06 Votos Nulos 00

Campo Mourão, 05 de agosto de 2016.

Prof. Valdir Alves
Presidente da Comissão

Resolução n. 001/2016 – Conselho de Campus